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       Në bazë të dispozitave të neneve 67, 75 dhe 76 të Statutit të Universitetit të Prizrenit, Dekani 

i  Fakultetit tё Filologjisë, caktoi mbledhjen e Këshillit tё Fakultetit të Filologjisë, e cila do të 

mbahet, më 10.11.2018, në orën 11:00.  

       Mbledhja mbahet në objektin e Fakultetit të Filologjisë, në sallën e mbledhjeve. 

 

Rendi i ditës: 

1. Miratimi i ekstrakteve të procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara, 

2. Formimi i komisionit për hartimin e Rregullores për studimet baçelor në Fakultetit e 

Filologjisë të Universitetit “Ukshin Hoti”të Prizrenit,  

3. Formimi i komisioneve për diploma,  

4. Të ndryshme.  

 

 

 

Me respekt, 

                                                                                                        Kryesuesi i Këshillit 

                                                                                                       Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku 

 

 


